
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 
 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Chi Lăng, ngày      tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022 và các văn bản hướng 

dẫn thi hành luật; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 2228/QĐ-UBND, ngày 21/5/2024 của UBND huyện 

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Chi Lăng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 211/TTr-PNV, ngày 

24 tháng 9 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 06 tập 

thể, 07 cá nhân, vì: “Đã có thành tích xuất sắc trong đợt thi đua cao điểm “Đẩy 

mạnh hiện đại hoá bộ phận một cửa cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Lạng 

Sơn”. (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen được chi từ Quỹ thi đua, khen 

thưởng huyện. Mức cụ thể như sau:  

Mỗi tập thể được thưởng: 1.410.000đ (Một triệu bốn trăm mười nghìn đồng). 

Mỗi cá nhân được thưởng: 710.000đ (Bảy trăm mười nghìn đồng). 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Kho bạc Nhà nước huyện Chi Lăng; 

- Lưu: VT, Phòng NV (ĐTC). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Vi Nông Trường 



2 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 4232/QĐ-UBND, ngày 26/9/2024  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng) 
____________________________ 

 

I. TẬP THỂ (06) 

1. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng; 

2. Ủy ban nhân dân thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng; 

3. Ủy ban nhân dân xã Vạn Linh, huyện Chi Lăng; 

4. Ủy ban nhân dân xã Mai Sao, huyện Chi Lăng; 

5. Ủy ban nhân dân xã Quan Sơn, huyện Chi Lăng; 

6. Ủy ban nhân dân xã Bằng Mạc, huyện Chi Lăng. 

 II. CÁ NHÂN (07) 

1. Bà Cam Thị Thư, Công chức Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân 

xã Vạn Linh, huyện Chi Lăng; 

2. Ông Triệu Hùng Cường, Công chức Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân 

dân xã Vạn Linh, huyện Chi Lăng; 

3. Bà Vi Thu Huyền, Công chức Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân thị 

trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng; 

4. Bà Hoàng Thị Minh Lý, Công chức Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân 

xã Quan Sơn, huyện Chi Lăng; 

5. Ông Hoàng Nhật Linh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân 

xã Y Tịch, huyện Chi Lăng; 

6. Ông Lương Hồng Khôi, Công chức Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân 

xã Bằng Mạc, huyện Chi Lăng; 

7. Bà Linh Thị Hoàn, Công chức Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân xã 

Bằng Hữu, huyện Chi Lăng. 

Danh sách này gồm 06 (sáu) tập thể và 07 (bảy) cá nhân./. 

 


		2024-09-26T15:48:50+0700


		2024-09-26T15:48:50+0700


		2024-09-26T15:48:50+0700


		2024-09-26T15:49:36+0700




